
Stato e sottosviluppo : il caso
del Mezzogiorno italiano
Read More
SKU: 15934
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ferrari Bravo Luciano, Serafini Alessandro
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1973

Product Description
177 pagine; 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(15934)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-e-sottosviluppo-il-caso-del-mezzogiorno-italiano-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Quaderni di Cultura sabauda.
Vittorio Amedeo II
Read More
SKU: 15876
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mannucci Carloeditore: Edizione La Fiamma
Fedeleluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura con lievi fioriture. Tavola alla sgurdia brossura Buono (Good) (15876)

Catologo Libreria Viborada
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Quaderni di Cultura sabauda.
Umberto di Savoia Principe di
Piemonte
Read More
SKU: 15872
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mannucci Carloeditore: Edizione La Fiamma
Fedeleluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 60. Brossura con rinforzo telato al dorso. brossura Buono (Good) (15872)

Umanesimo e Rinascimento
Read More
SKU: 15783
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Garin Eugenioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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XIX, 636 pagine; 18 cm, legatura editoriale in similpelle rossa, in custodia rilegato Ottimo (Fine)
(15783)

Una guerra da re. Vittorio
Emanuele III nel Friuli della
grande guerra
Read More
SKU: 15770
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Viola, Giacomoeditore: Gaspariluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 96 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (15770)

Catologo Libreria Viborada
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Il Risorgimento italiano. Sintesi
storica per l'abilitazione
magistrale, per i concorsi di
Stato e per le scuole medie
superiori
Read More
SKU: 15751
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Del Donno Olindoeditore: N. U. Galloluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1964

Product Description
110 p. ; 17 cm. Brossura. Lieve tracce del tempo alla cop. brossura Buono (Good) (15751)

Catologo Libreria Viborada
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Storia del pensiero sociologico,
3: I contemporanei
Read More
SKU: 15748
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Izzo, Albertoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1981

Product Description
500 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita anche alla copertina brossura Buono (Good)
(15748)

Catologo Libreria Viborada
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Cesare Baronio tra santit???? e
scrittura storica
Read More
SKU: 15673
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: a cura di Giuseppe Antonio Guazzelli e
Raimondo Michettieditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2012

Product Description
XXXI, 535 p. : ill. ; 21 cm Atti del Convegno tenuto a Roma nel 2007, sottolineature a matita al
primo capitolo brossura Mediocre (Poor) (15673)

Catologo Libreria Viborada
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Per difesa comune. Fisco, clero
e comunit?? nello stato di
Milano (1535-1659). Dalle
guerre d'Italia alla pax hispanica
(1535-1592) (Vol. 1)
Read More
SKU: 15672
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giannini, Massimo Carloeditore: Sette città
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 538 pagine, brossura, da pp. 287 a pagina 330 sottolineature a mattita, altrimenti ottimo
brossura Mediocre (Poor) (15672)

Catologo Libreria Viborada
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Il papato di Paolo IV nella crisi
politico-religiosa del
Cinquecento. Le relazioni con la
Repubblica di Venezia e
l'atteggiamento nei confronti di
Carlo V..
Read More
SKU: 15642
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Santarelli, Danieleeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (15642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vassalli del papa. Potere
pontificio, aristocrazie e citt??
nello Stato della Chiesa (XII-XV
sec.)
Read More
SKU: 15600
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carocci Sandroeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (15600)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Stalin e la societ?? sovietica
negli anni del terrore
Read More
SKU: 15519
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Chlevnjuk, Oleg V.editore: Guerra Edizioni
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15519)

Catologo Libreria Viborada
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